20.5.

21.5.

22.5.

23.5.

24.5.

1,3,7
1,9
4,7
1,6,7

1,6,7,11

1,3,7
1,7

1,7

1,7
1,7

1,7

1,4,7,11

1,7
1,39
1,7
1,7

Jidelnicek na dny od 20.5. do 24.5.2019

duetky s makovou naplni, mléko

pol. vlockova s vejcem

aljasska treska tmava zape€. se susenymi rajéaty, novy brambor, zelenina
chléb se sojovou pomazankou, ¢aj lemon grass

chléb mamma mia s budapest’skou pomazankou, bila kava

pol. hovézi s ryzovymi nudlemi

rajska omacka, hovézi maso, knedlik, ¢aj

détsky toustovy chléb s pomazankovym maslem, zelenina, ¢aj lipovy

bily jogurt s miisli Pinakolada / ananas, kokos/,¢aj ranni svéZest
pol. bramborovomrkvovy krém s kukuti¢nymi kuli¢ckami

rizoto s bulgurem a vepfovym masem, okurkovy salat,caj

chléb s drozd’ovou pomazankou, ¢aj, ovoce

chléb s maslem, granko

pol. fazolova s bramborem

kuteci platky v kotfenové zelening s hraSkem, té€stoviny, ¢aj

chia chléb s pomazankou z ryb v tomaté¢, ¢aj Cerny rybiz s tfesni, zelenina

chléb s pomazankou z tfené nivy, mléko

pol. zeleninova s jatrovou ryzi

zapecena brokolice se Sunkou a syrem, novy brambor, dZus
oplatek MIé¢na svacinka, ovoce, €aj jahodovy se smetanou

ved.stravovani
L.Studynkova
Kuchatky
M.Sedlakova
V.Dostalova
P.Krutinova






